IN-D IN-C npeu“3lﬂOHHble MeXaHN3npoBaHHbI€ NMaTPOHbI

@ 500 - 800 mm

LIONMOBOE nasoBoe B 3aKpPbITbI LIEeHTp
3y6uaToe coefiuHeHne |coepuHeHue H 3 u 4 Kyna4ka

HpumeHeHMe/npewmymecho ANnAa noKynartena
e 118 KPYMHbIX AeTanen
® MPUrofieH AJ1s CTaHKOB C BepTUKasbHON 06paboTKOw

IN-D: ocHoBHble kynadku ¢ AKONMOBBIM 3y6yaThiM coepuHerviem (3/32" x 90°)
IN-C: na3oBoe coejnHeHue

TexHnyeckue XapPaKTepuctukmn
® K/MHOBAaA Nnepefada 3aXMMHOro ycuma
® 33LUMTa OT MEJIKON 1N KPYMHOW CTPY>KKW

CraHpapTHbIN Habop Mpumep 3akasa

3-X Unn 4-x KynaykoBblA NaTPOH 3-x Kyna4koBbIi natpoH IN-D 500/A15
1 komnn. cyxapeit ¢ GonTamu nm

1 KOMMJI. Markux HaknagHbIX Kysa4koB 4-x Kynavkosbln natpoH IN-C 630/2380

(B IN-C He BxoauT)
KpenexHble 6onTbl
LWNpuL, AN CMasKu

Avarpammbl AeNCTBYIOLLEro yCUIUA 3a)KUmMa

[aHble Ha AnarpaMmmMe OTHOCATCA K HOBOMY 3-x Kyna4KOBOMY MNaTPOHY,

_ 222; — YCTaHOBIEHHOMY MO CEPBUCHON UHCTPYKLMW C UCMOSb30BaHeM
= \ SMW-AUTOBLOK cmazku KO5. CTaTnyeckoe v fMHamMu4yeckoe ycunuve
T X N 3aXMMa U3MEPANOCh Ha CTaHAAPTHBIX MArKMX HakMaAHbIX Kynadkax, He
S
z 180 \\ BbICTyNatoLLVX 3a AnaMeTp naTpoHa.
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yacToTa BpatleHns (06/MuH.)

TexHU4Yeckme paHHble

SMW-AUTOBLOK Tun IN-D 500 IN-D 630 IN-D 800
IN-C 500 IN-C 630 IN-C 800

Konwecre0 kynaskos
8.5 10 10

papmnanbHbIi XOf Kynayka mm 8.5 10 10

0CeBOW XOf KJIMHa mm 32 32 38 38 38 38
MaKC. TAroBas cuna kN 100 100 100 100 100 100
MaKC. ycuniue 3axuma kN 240 240 240 240 240 240
MaKC. YacToTa BpalLeHus 00/MH 1500 1200 1100 850 900 750
Macca (6e3 HaknagHbIX Kyaaqkos) kg 130 180 220 325 320 550
MOMEHT UHepLUmn kg:m? 4.2 5.9 10.8 16 23.8 44
NPUBOJHON LUINHAP SIN-S 150/175/200 SIN-S 150/175/200 SIN-S150/175/200

crp. 177
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MpeunsmnoHHbIe MeXaHU3MPOBaHHbIE MNAaTPOHBbI
@ 500 - 800 mm

W 3aKpPbITbIN LeHTP
m 3 1 4 Kynayka
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JIOIMOBOE
3yb4aroe coeguHeHue
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nasoBsoe
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SMW-AUTOBLOK tun IN-D 500 IN-D 630 IN-D 800
IN-C 500 IN-C 630 IN-C 800

A mm 510 630 800

BF/ BA H6 mm

© mm

D mm

E mm

F mm

F2 mm

HF/ HA mm

K mm

L mm

M mm

naTpoH OTKpbIT ~ R1 mm
Rmax mm

S) mm

Xof Kynadka U mm
W mm

X mm

YF/ YA mm

max./min. z mm
e mm

f1 mm

f2 mm

g1 mm

g2 mm

j mm

k1 mm

I mm

max./min. I2 mm
m mm

n1 h8 mm

n2 h8 mm

0 H7 mm

380

130

330.2
25
114
M30
M102 x 2

65
89
M68 x 2
263
209.5
110
8.5
60
15

33/1
165

4
3
75
16
38.1
135/48
M20
25.5
12.7
19.03

285.775 380
330.2
25
114
M30
M102 x 2
147 150
65
89
M68 x 2
318
2475
110
10
60
15
23 6
53/15
220

4
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75
16
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190/48
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12.7
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285.775 380
167 150
23 6

285.775
330.2
25
114
M30
M102 x 2
167
65
89
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10
60
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23
53/15
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12.7
19.03
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